
Černá Je Metal

Dymytry

Černý naše duše jsou
Černý je Andrejovo svědomí
Černej šátek nosí v trojce Rambo
Schwarzenegger řídí černý Lambo
   
Černá je budoucnost
Myšlenky černý jsou
Černej pátek nebyl žádná sranda
Černý tričko nosí Petr Janda
(Vymyslel jsem spoustu nápadů)
   
Černý dny se můžou zdát
Vize černý jsou
Zítřek oblík černý frak
Není proč se bát
Máme mantru svou
Černá je metal
Černá je metal

Už je to tak
   
(Už je to tak)
(Me-me-me-me-me-metal)
   
Krutej styl má Černobyl
Black Sabbath pořád nejdál jsou
Platilo tenkrát platí to i dneska
Nejlepší je černá deska
   
Černý dny se můžou zdát
Vize černý jsou
Zítřek oblík černý frak
Není proč se bát
Máme mantru svou

Černá je metal
Černá je metal
Už je to tak
   
Už je to tak
(Už je to tak)
(Metal)
   
Černý dny se můžou zdát
Vize černý jsou
Zítřek oblík černý frak
Není proč se bát
Máme mantru svou
Černá je metal
(Černá je metal)
   
Černý dny se můžou zdát
Vize černý jsou
Zítřek oblík černý frak
Není proč se bát
Máme mantru svou
Černá je metal
Černá je metal
Už je to tak



   
(Skončili jsme jasná zpráva)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

